
AI kursus - ChatGPT og andre AI værktøjer

Lær hands-on at bruge ChatGPT og andre AI-værktøjer i praksis. Kurset giver dig en AI-

værktøjskasse, så du hurtigere kan skabe bedre kvalitet i dit arbejde.

Lær hands-on at bruge ChatGPT og andre AI-værktøjer i praksis. Kurset giver dig en AI-

værktøjskasse, så du hurtigere kan skabe bedre kvalitet i dit arbejde.
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På forløbet lærer du om
På kurset lærer du at bruge AI-værktøjer med fokus på at opnå bedre resultater. Dette kursus

dykker ikke ned i teoretiske fremtidsscenarier eller AI’s etiske og GDPR-relaterede udfordringer.

Det er et intenst forløb, hvor du lærer at anvende AI i praksis. AI bliver din personlige

sparringspartner og assistent, der hurtigt kan omsætte komplekse udfordringer fra din hverdag

til konkrete løsninger.

AI til at løse dine udfordringer

Dette AI-kursus henvender sig til dig, der arbejder med kommunikation, ledelse eller

projektledelse. Oplev, hvordan AI kan gøre din kommunikation mere effektiv, styrke dine

beslutninger og drive projekter mod succes.

På kurset arbejder du med udfordringer fra din egen hverdag. Ved at anvende AI på dine

opgaver får du direkte erfaring med, hvordan teknologien kan løfte din effektivitet:

Kommunikationsmedarbejdere skaber iøjnefaldende overskrifter, engagerende SoMe-

tekster og strategiske kampagneplaner – hurtigere og bedre.

Ledere kan træffe mere informerede strategiske beslutninger, optimere

medarbejderfeedback og styrke forandringsledelse.

Projektledere får værktøjer til at udarbejde rapporter, projektopdateringer og

risikovurderinger, der sikrer problemfri og effektiv projektgennemførelse.

Resultatorienteret teori

Kurset kombinerer læring med praktisk anvendelse. Du får en stor AI-værktøjskasse, der giver

målbare forbedringer i dit arbejde. Du lærer blandt andet ChatGPT-prompting, der sikrer

optimale resultater – alt sammen med fokus på at gøre dine daglige opgaver til succesfulde

løsninger.

Din personlige AI-assistent
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Forestil dig en assistent, der ikke kun svarer på dine spørgsmål, men proaktivt hjælper dig med

at stille de rigtige spørgsmål og finde de bedste svar. Med AI bliver denne vision til virkelighed –

du lærer at udnytte teknologiens potentiale til praktiske resultater i din organisation.

Din AI-værktøjskasse

AI-værktøjerne er rykket fra fremtiden ind i hverdagen – og på kurset får du et opdateret

overblik over dem, der reelt kan gøre en forskel i dit arbejde. Vi præsenterer dig for værktøjer

til tekst, lyd, billede og video. Du bliver ikke undervist praktisk i dem alle, men du får et overblik,

så du ved, hvad de kan, og hvordan de kan spare dig tid og løfte kvaliteten.

Vi fokuserer på gratis værktøjer, du kan tage i brug med det samme. Nogle kræver betaling og

bliver kun kort præsenteret, så du ved, hvad de kan, hvis du en dag får brug for mere

avancerede funktioner.

ChatGPT – tekst, billeder, video, GPT’er

Claude – integrer AI direkte i din browser

Gemini – tekst, billeder, storybooks, videogenerering

Le Chat – fransk sprogmodel til tekstgenerering

Sora – billed- og videogenerering og GIF-animationer

Google Veo – videogenerering

Nano Banana – billedredigering og -generering

Hailouai – memes

Captions – automatisk generering af video-undertekster

Quso (tidligere Vidyo.ai) – AI-automatisering af korte videoer til sociale medier

D-ID – oprettelse af AI-avatarer og videoanimation

Synthesia – avatar-videopræsentationer

Suno – generering af royaltyfri musik og lydeffekter

Gamma – PPT, dokumenter, SoMe-opslag og landingpages

Notebook LM – research og bearbejdning af kilder
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Altid opdateret kursus

Da AI-teknologier udvikler sig hurtigt, sikrer vi, at kurset altid er aktuelt. Vores undervisere

opdaterer løbende indholdet, så du får den nyeste viden. Derfor er dette ikke et endeligt

kursusprogram – indholdet vil ændre sig i takt med udviklingen.

Dit og virksomhedens udbytte
Ved at deltage i kurset styrker du dine færdigheder inden for kommunikation, ledelse og

projektledelse markant. Du lærer at integrere AI, så din produktivitet og kreativitet øges. Kurset

hjælper dig med at automatisere rutineopgaver som rapportering og dokumentation, hvilket

frigør tid til strategisk tænkning og kreativ udvikling. Du bliver bedre til at skabe målrettet,

engagerende indhold ved at udnytte AI’s evne til at analysere og forstå målgrupper.

Desuden forbedrer du din evne til at håndtere komplekse projekter, da AI kan forudsige

udfordringer og foreslå løsninger, før problemer opstår. Kurset handler ikke kun om at lære

nye værktøjer, men om at transformere din arbejdsmetode, så den bliver mere dynamisk og

tilpasset en verden, hvor teknologi og menneskelig indsigt går hånd i hånd.
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Din AI underviser
Tina da Silva er digital læringskonsulent og specialist i at anvende AI til at skabe e-

læringsmaterialer. Hendes ekspertise med kunstig intelligens er opbygget gennem en hverdag i

en organisation, hvor AI spiller en central rolle i alle processer.

Hun har en mini-MBA i kunstig intelligens fra Business Academy samt en bred

uddannelsesbaggrund, der inkluderer en cand. mag., et diplom i erhvervspædagogik og en

Digital Excellence Strategy-uddannelse fra DMJX.

Med over 10 års erfaring i undervisning af voksne – både online og fysisk – og mere end 20 års

arbejde i private og offentlige organisationer bringer Tina en solid faglighed til bordet. Blandt

hendes tidligere roller kan nævnes projektleder og tekstforfatter i Grundfos kommunikations-

og brandingafdeling.
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På kurset får du bogen Maskiner der tænker
Maskiner der tænker – algoritmernes hemmeligheder og vejen til kunstig intelligens.

Bogen giver dig en spændende gennemgang af AI’s historie siden 1956 – fuld af mærkelige

anekdoter og sjove historier.

Uanset om du er nybegynder eller beslutningstager, lærer du desuden at forstå, hvordan

kunstig intelligens fungerer, og hvilke muligheder og konsekvenser der opstår, når maskiner i

stigende grad tænker selv – både privat og på jobbet.

I Maskiner der tænker forklarer Norges førende AI-forsker Inga Strümke tidens mest

omdiskuterede teknologi klart og lettilgængeligt.
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Målgruppe
Kurset er grundlæggende, og der kræves ikke forudgående kendskab til AI. Kurset henvender

sig til dig, der måske allerede har eksperimenteret lidt med ChatGPT og generelt er en fortrolig

it-bruger. Du skal dog have almindelige it-færdigheder, dvs. kunne navigere i Office-pakken,

Outlook og lignende værktøjer og føle dig hjemme i en digital hverdag.

Kurset er skræddersyet til fagprofessionelle, der bruger kommunikation som et centralt

element i deres arbejde. Kurset henvender sig f.eks. til dig der er inden for kommunikation,

projektledelse eller ledelse. Det er rettet mod administrativt personale, ledere og projektledere,

der ser muligheden for at optimere deres arbejde med kommunikation gennem AI.
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